
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 11 июля 2018 года  № 328 
 

 

О протесте прокурора Ленинградской области  

на областной закон от 17.11.2017 № 72-оз  

"Социальный кодекс Ленинградской области"  

 

 

Рассмотрев протест прокурора Ленинградской области на областной 

закон от 17.11.2017 № 72-оз "Социальный кодекс Ленинградской области", 

Законодательное собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать указанный протест прокурора Ленинградской области 

обоснованным и подлежащим удовлетворению.  

 

2. Направить настоящее постановление прокурору Ленинградской 

области Б.П. Маркову.  

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  

 


